平成 25 年 11 月６日

各 位
上場会社名 株式会社エディオン
代表者の役職氏名 代表取締役会長兼社長 久保 允誉
コード番号 2730（東証・名証 各市場第一部）
問い合わせ先 常務取締役管理本部長 梅原 正幸
電話番号 06-6440-8714

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成 25 年５月 10 日に公表いたしました平成 26 年３月期の通期

連結業績予想を下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

平成 26 年３月期通期連結業績予想数値の修正

（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）             （単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 735,000 4,700 7,500 3,500 34 円 20 銭

今回修正予想（B） 735,000 6,500 7,500 4,000 37 円 61 銭

増減額（B－A） 0 1,800 0 500

増減率（％） 0.0 38.3 0.0 14.3

（ご参考）前期通期実績

（平成 25 年３月期）
685,145 △2,476 1,476 △2,640 △25 円 80 銭

２．修正の理由

通期連結業績

当第２四半期までの連結業績は概ね予想通り進捗しており、消費税率引き上げを控え、今後

も堅調な業績推移が見込まれます。なお第２四半期連結累計期間の実績を鑑み、第３四半期以

降の売上総利益の増加および営業外収益の減少がそれぞれ見込まれることから、営業利益につ

いて前回発表予想を修正するほか、当期純利益につきましても、第２四半期連結累計期間の実

績を踏まえて修正いたします。

また、平成 25 年９月 11 日に第三者割当による新株式発行および自己株式の処分を実施し

ており、１株当たり当期純利益の予想について、その影響を反映させております。

（注）上記の連結業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したもの

であり、実際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上